МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  К  11

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ИВАНА  АНДРЕЕВИЧА  КАБАЛИНА
ГОРОДА  КАНАШ  ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

17.03.2022

Об  организации  онлайн -лагеря
в  период  весенних  каникул  в  МБОУ  «СОШ  Х 11
им . И . А . Кабалина » г . Канаш

N4 32/1

В  целях  организации  досуговой  занятости  детей  и  подростков  в  период  весенних  каникул , повышения  профилактической  работы  с  несовершеннолетними  в  каникулярное  время

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Организовать  в  период  весенних  каникул  с  21 по  27.03.2022 года  школьный  онлайн -лагерь . 2. Назначить  ответственным  лицом  за  организацию  и  работу  школьного  онлайн -лагеря  Хуснутдинову  И .Б ., заместителя  директора  по  ВР .
3. Хуснутдиновой  И .Б ., заместителю  директора  по  ВР , до  21.03.2021 разработать

дополнительную 	общеразвивающую 	программу 	школьного 	онлайн -лагеря , предусматривающую  использование  цифровых  технологии  при  её  реализации .
4. Иванову  Е .И ., заместителя  директора  по  ИОП , назначить  ответственной  за  технической  обеспечение  реализации  программы .
5. Контроль  выполнения  данного  приказа  оставляю  за  собой .

Основание : приказ . МКУ  «Отдел  образования  и  молодёжной  политики  администрации  города  Канаш  Чувашекоi Республики » от  15.03.2022 Х  35.
(/ у  ~¢ёоеАиабапи ~е  ооо` оу ~ с0 ";ë'..

г  т  с  Q 	w 	s
~1` шх г 2 	1 	огСгг +

Директор : `,,9~  °~о  у
г  `z о~ ~а~ ° 	 А .И . Яковлева

ыее  •

С  приказом  ознакомлены  	_

(р '
С

,фровка
7 	 7 	(дата)

(подпись ) ' 	 (расшифровка ) 1  (дата )

		2022-03-22T11:33:54+0300
	МБОУ "СОШ №11 им. И.А.Кабалина"